
Tjänsteskrivelse
1(2)

Överförmyndarnämnden Mitt (2019-01-01 - 
2022-12-31)

2019-12-04 ÖN-2019-00027-18

Therese Samuelsson Östlund
Överförmyndarchef

Överförmyndarnämnden Mitt, verksamhetsplan 2020

Förslag till beslut
Förvaltningen föreslår nämnden besluta

att godkänna Överförmyndarnämnden Mitts verksamhetsplan för 2020.

att överlämna Överförmyndarnämnden Mitts verksamhetsplan för 2020 till 
kommunstyrelsen samt till samtliga samverkande kommuner

Ärendet
Nämnden ska anta en verksamhetsplan för år 2020. Förvaltningen har, 
utifrån nämndens målarbete, formulerat en verksamhetsplan. 

Bakgrund
Nämndernas mål och resursplan har inför 2020 ersatts med nämndernas 
verksamhetsplaner enligt Sundsvalls kommuns nya styr- och 
ledningsmodell. Verksamhetsplanen ska utgå från nämndens 
huvuduppdrag och kommunfullmäktiges mål- och resursplan.

Förvaltningens överväganden
Nämnden är en lagstyrd verksamhet vars huvuduppdrag är tydligt 
formulerat. Nämnden har genomfört ett målarbete där nämnden 
identifierade målsättningar för verksamheten 2020. Förvaltningen har 
utifrån dessa formulerat följande mål:

- Effektiv och rättssäker granskning
- Genom digitalisering erbjuda god service till medborgare
- Tillvarata och stärka de potentiella och befintliga ställföreträdarna,  

så att de kan agera för att motverka en rättsförlust för sina 
huvudmän.

- Skapa goda förutsättningar för de som på grund av sitt 
förmyndarskap kommer i kontakt med nämnden, så de kan fullgöra 
sina skyldigheter rörande nämndens verksamhetsområde.
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Utifrån nämndens huvuduppdrag kan nämnden bidra till Sundsvalls 
kommuns fullmäktiges mål, huvudprioritering De sociala skillnaderna i 
levnadsvillkor mellan sundsvallsborna ska utjämnas och målen, En trygg 
vård och omsorg och Ett Sundsvall som växer.

I beslutsbilaga Överförmyndarnämnden Mitt, verksamhetsplan 2020 
framgår mer detaljerad information. 

Förslag till uppföljning
Verksamhetsplanen följs upp vid delårsrapport 1 (jan – apr) och i 
delårsrapport 2 (jan- aug) samt i årsrapport (jan- dec).  
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